
UCHWAŁA NR 56/2024 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim  
 

Na  podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nowym Dworze Gdańskim Pani Dorocie Betkier do jednoosobowego reprezentowania 

Powiatu Nowodworskiego, składania oświadczeń woli, zaciągania zobowiązań 

finansowych oraz do podpisywania sprawozdań i dokumentów finansowo-księgowych 

wynikających z programów Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych pn.: „Aktywny samorząd”, „Samodzielność- Aktywność – 

Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta oraz „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” 

Dostępne mieszkanie. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

 

§ 3. 

1. Traci moc Uchwała Nr 328/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim  

z dnia 03 czerwca 2013 r. w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim do jednoosobowego reprezentowania 

Powiatu Nowodworskiego w zakresie realizacji pilotażowego programu Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Aktywny Samorząd”. 

2. Traci moc Uchwała Nr 121/2022 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia  

13 września 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim do jednoosobowego reprezentowania 

Powiatu Nowodworskiego w zakresie realizacji programu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Samodzielność- Aktywność – Mobilność!” 

Mieszkanie dla absolwenta. 

3. Traci moc Uchwała Nr 122/2022 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia  

13 września 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim do jednoosobowego reprezentowania 

Powiatu Nowodworskiego w zakresie realizacji programu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Samodzielność- Aktywność – Mobilność!” 

Dostępne mieszkanie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          STAROSTA 

       (-) 

    Barbara Ogrodowska 



UZASADNIENIE 

 

 

Powiat Nowodworski przystąpił do realizacji programów Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Aktywny samorząd”, „Samodzielność- 

Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta oraz „Samodzielność – Aktywność – 

Mobilność!” Dostępne mieszkanie. 

Programy obsługiwane są za pośrednictwem platformy webowej, a więc wymiana 

dokumentacji odbywa się elektronicznie, zarówno z PFRON jak i beneficjentami pomocy. 

Całościową obsługą programów zajmuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nowym Dworze Gdańskim.  

 W tym celu zasadnym jest udzielenie Dyrektorowi PCPR pełnomocnictwa do 

jednoosobowego reprezentowania Powiatu Nowodworskiego, składania oświadczeń woli, 

zaciągania zobowiązań finansowych oraz do podpisywania sprawozdań i dokumentów 

finansowo-księgowych wynikających z programów Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych pn.: „Aktywny samorząd”, „Samodzielność- Aktywność – 

Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta oraz „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” 

Dostępne mieszkanie. 

 

Przedmiotowa uchwała została przygotowana zgodnie z założeniami „Strategii 

Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024”, obszar priorytetowy: Kapitał ludzki  

i społeczny (P2), cel strategiczny CS.2.1. Rozwinięty i w pełni wykorzystany kapitał ludzki,  

cel operacyjny: CO.2.1.2. Aktywizacja wykluczonych społecznie.  

 

  

          STAROSTA 

       (-) 

    Barbara Ogrodowska 

 

 

 

 

 


